ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Maxaranguape torna público que no dia 01/08/2023,
às 09hs 01min, fará licitação na modalidade PE SRP nº 005/2023 –
Objetivo: SRP para aquisição De Equipamentos E Material
Permanente, Através De Recursos Da Proposta De Emenda
Parlamentar Nº 117318560001-2201/2022. Edital e anexos em:
https://site.maxaranguape.rn.gov.br e
licitacao@maxaranguape.rn.gov.br ou na CPL na Rua quinze de
novembro – 45 – Centro – Maxaranguape/RN.

Maxaranguape/RN,18/07/2023

JACKSON PAULO MATIAS DA CRUZ
Pregoeiro.

Publicado por:
Camila Dayana Ferreira do Nascimento

Código Identificador:E1C32DFD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/07/2023. Edição 3078
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/